

Warszawa, dnia 2022-12-20

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne tj. 215 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego na **świadczenie usługi obsługi administracyjnej oraz nadzoru nad niekomercyjnym badaniem klinicznym realizowanym przez NIO-PIB. Oznaczenie sprawy: PN-278/22/JS.**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1

Co oznacza zapis „Konsultacje merytoryczne podczas przygotowywania eCRF do badań” czy eCRF jest utworzony i ewentualnie potrzebne będą opinie czy inne wsparcie?

Odpowiedź:

eCRF jest utworzony, będzie jedynie potrzeba skonsultowania jego ostatecznej formy i ewentualne poprawki.

Pytanie nr 2

Czy jest znana liczba pacjentów, która będzie brała udział w badaniu?

Odpowiedź:

W badaniu będzie brało udział 220 pacjentów.

Pytanie nr 3

Czy jest znana liczba wizyt pacjentów w badaniu?

Odpowiedź:

Każdy pacjent odbędzie 9 wizyt.

Pytanie nr 4

Czy jest znana dokładna liczba wizyt monitorujących?

Odpowiedź:

łącznie 20 wizyt monitorujących w dwóch ośrodkach, wizyty co 3 miesiące.

Pytanie nr 5

Jest podane, że w badaniu będą brały udział dwa ośrodki. Czy wiadomo jakie to ośrodki? I na jakiej zasadzie one będą współpracować?

Odpowiedź:

Ośrodek pierwszy: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut Badawczy (NIO-PIB), ośrodek drugi: Instytut Hematologii i Transfuzjologii (IHIT). Są to dwa niezależne ośrodki, które będą włączały pacjentów do badania, ale lokalizacyjnie połączone łącznikiem

Z poważaniem

KIEROWNIK
BIURA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Milena Kaluzna-Nowak

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr Joanna Stradomska